VARIANTER

Artikelnummer
M0052-1
M0052-1/2
M0052-1/4
M0052-11/2
M0052-11/4
M0052-2
M0052-3/4
M0052-3/8

PRODUKTBESKRIVNING

Pris

370,00 kr
200,00 kr
185,00 kr
635,00 kr
510,00 kr
950,00 kr
295,00 kr
220,00 kr

PLAN BORDSGENOMFORNING

Artikelnummer: 0052
185,00 kr - 950,00 kr

Variant

Bordsgenomf.plan
Bordsgenomf.plan
Bordsgenomf.plan
Bordsgenomf.plan
Bordsgenomf.plan
Bordsgenomf.plan
Bordsgenomf.plan
Bordsgenomf.plan

Plan bordsgenomférning i massing med utvandig ganga.

PRODUKTSPECIFIKATION

May 8, 2024

mass 1"
mass 1/2"
mass 1/4"
mass 1 1/2"
mass 1 1/4"
mass 2"
mass 3/4"
mass 3/8"

Skanna QR-kod for mer information eller

besok Comstedt.se




May 8, 2024 Skanna QR-kod for mer information eller
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| |245| 34 | 40 | 49 | 56 | 65 | 72 | 84
n 55 |56,5| 62 | 71 | 76 | 82 | 83 | 100
A 52 | 53 | 58 | 66 | 71 | 77 | 78 | 95
Dn | 1/4" | 3/8" | 1/2" | 3/4" | 1" [1"1/4/1"1/2] 2"

May 8, 2024

Skanna QR-kod for mer information eller
besok Comstedt.se




Matt pd rérgdngor

Tum

G 1/4"
G 3/8"
G1/2"
G 3/4"
G1"
G11/4"
G11/2"

G 2II

May 8, 2024

Metrisk

GO08

G10

G15

G20

G25

G32

G40

G50

Max mm @
13,16
16,66
20,95
26,44
33,25
41,91
47,80

59,61

Skanna QR-kod for mer information eller
besok Comstedt.se

Min mm @

11,45
14,95
18,63
24,12
30,29
38,95
44,85

56,66



